PRÆJUDICIUM *eventuale non attenditur in foundatione novi Conventus*, part. 2. difcept. 5. à num. 20. & disc. 20. num. 61.  
*Extinctivum, & suspensivum in quibus differant*, part. 2. d. 2. num. 17.  
*Magnum provenit Litigantibus ab incongruitate dubiorum*, part. 2. d. 13. num. 38. Ubi ostenditur origo ejusdem præjudicii.  
*Modicum est, quando agitur de matrimonio ad effectum alimentorum*, secus si disputetur de ipso cœdere, part. 1. d. 1. §. 5. num. 6.  
*Possibile quando attendendum sit*, p. 2. d. 8. n. 27.  
 PRÆJUDICIUM *fraus per quid differat à fraude consilii*, p. 2. d. 16. num. 70.  
 PRÆLATI *Nullius Diocesis in quocumque sint differentia*, p. 1. d. 35. num. 28.  
*In quibus locis cedere debeant locum Canonicis*, part. 2. d. 11. à num. 82.  
 PRÆMIA *nutriunt virtutes*, p. 2. d. 4. num. 69.  
 PRÆMIORUM *spes minuit laborum pondus*, part. 2. d. 4. num. 70.  
 PRÆPOSITURA *Atina quare subiecta fuerit Episcopo A. quinateno*, p. 1. d. 31. n. 50.  
 PRÆSCRIPTIO *non egreditur limites*, in quibus practicata fuit, p. 1. d. 27. n. 55.  
 PRÆSENTE *aliquo non dicitur fieri id, quod ab eo non intelligitur*, p. 1. d. 1. §. 11. num. 9.  
 PRÆSENTIA *alia physica, & materialis, alia moralis, & humano modo*, p. 1. d. 1. §. 11. n. 7.  
*Parochi in matrimonio quare à Concilio Tridentino desiderata*, p. 1. d. 1. §. 11. num. 1.  
*Parochi necessariò debet esse moralis cum intelligentia rei, quæ agitur*, p. 1. d. 1. §. 11. num. 8.  
*Parochi tollit presumptionem doli, & machinationum*, part. 1. d. 1. §. 4. num. 14.  
*Ad quem effectum illum requisivit Concilium*, part. 1. d. 1. §. 4. num. 15.  
*Parochi, quamvis coacta, sufficiens est ad testificandum*, part. 1. d. 1. §. 16. num. 7.  
*Supplet testium defectum*, p. 1. d. 1. §. 18. num. 5.  
*Parochi virtualis in matrimonio non sufficit pro illorum validitate*, part. 1. difceptat. 1. §. 12. num. 1. Ubi adducitur ratio.  
 PRÆSENTIAM *testium requirit Concilium*, ut audiant, non autem, ut à signis Contrahentium consensum arguant, p. 1. d. 1. §. 9. num. 1.  
 PRÆSIDENS *quando dicatur privatus suo munere*, p. 1. d. 14. à num. 41.  
 PRÆSIDENTIS *assistentia non est de substantia electionis*, p. 1. d. 14. num. 37.  
*Votum est ejusdem ponderis cum aliis Votis*, part. 1. difcept. 14. num. 38.  
 PRÆSIDENTE *discedente à loco electionis*, an valida sit electio, p. 1. d. 14. per tot.  
 PRESBYTERI *Congregationis Oratorii nil habent commune cum Sacerdotibus, infervientibus Ecclesiæ S. Hieronymi de Charitate*, p. 2. d. 3. à n. 129.  
*Ubi adducitur Epistola S. Philippi Nerii.*  
*In PRESBYTERIO an possit retinere Scamnum Magistratus sæcularis*, part. 2. d. 12. per tot.  
 PRÆSTATIO *annalis per quid differat ab annuali præstatione*, part. 2. d. 1. §. 22. num. 2.  
 PRÆSUMPTIO *cedit veritati*, p. 1. d. 1. §. 13. num. 6. & part. 2. d. 9. num. 57.  
*Stat pro reo iudicio Judicantium*, p. 1. d. 1. §. 14. n. 4.  
 PRÆSUMPTIONES *conungi debent ad probandam copulam*, part. 2. d. 9. num. 15.  
*Dua quando tollant fidem Scripturis*, p. 2. d. 16. n. 69.  
*Non attenduntur ad probandam intentionem Aitoris*, part. 1. d. 1. §. 5. num. 8.  
 PRÆSUMPTIONUM *multiplicatio non datur*, part. 1. d. 1. §. 13. num. 8.  
 PRÆSU'PONENS *non disponit*, p. 2. d. 17. n. 51.  
 PRÆTATICUM *quare debeatur ab Hebræis*, part. 2. d. 5. num. 124.  
*Ad PRAXIM reduci non possunt multa propositiones, quæ speculative plausibiles videntur*, p. 2. d. 5. num. 110. & d. 20. num. 69.  
 PRECES *qualificati Oratoris effeaces pro obtinenda gratia*, p. 1. d. 1. §. 23. n. 4.  
 PRECIBUS *imperatur frustra quod à Jure conceditur*, p. 1. d. 17. nu. 75. & p. 2. d. 3. n. 34.  
 PRETIUM *non dicitur, sed elemosyna id, quod datur pro rebus sacris*, part. 2. d. 15. n. 22.  
*Sanguinis, seu sanctorum, dicuntur Honoraria Præcessorum*, p. 1. d. 19. num. 163.  
*Sanguinis appellari possunt Privilegia, concessa Religioni*